ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 093/2021

DE 08 DE JUNHO DE 2021

Concede Licença para Trato dci

Própria Saúde a servidor do

Quadro de Pessoal Efetivo dC'

Poder Executivo Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício de suas

funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação municipa

especifica, especialmente de acordo com disposto no art. 76 da Lei Complementar n'

141/2005- Estatuto do Magistério Municipal, e ainda considerando o parecer jurídico n'
105/2021;

RESOLVE:

CONCEDER ao professor JOSÉ ADELMO DOS SANTOS, portador do RG

n°. 25.410.741-2 2° VIA - SSP/SP, inscrito no CPF n° 361.720.495-34, lotado

Escola Municipal “Padre Freire de Menezes” - Praça Lourival Batistar centro. Licença

para Trato da Própria Saúde, pelo período de 07/04/2021 a 03/10/2021 em virtude

de estar impossibilitado de exercer as suas atividades de docência, conforme

relatórios médicos.

na

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo

efeitos a 07 de abril de 2021.

seus

Dê-se ciência.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 08 de junho de
2021.

MARCELL M(^D
Predito

MBEIRO SOUZA
mcipa!

Rua Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE- CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001-08
Fax: (79) 3443-1227 Fone: (79) 3443-1102/443-1109 e-mail: adminisíraçâo@campodobrito.se.gov.br